
dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CLO/ZP/32/2020

Pytanie 1

Pakiet 8, pozycja 2-  Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczną j.u.  wykonana w całości z
PCV?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ

Pytanie 2

Pakiet 8, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczną j.u. wykonana z TPE?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ

Pytanie 3

Pakiet 8, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści ostrza chirurgiczna ze stali węglowej grawer z nr
ostrza na opakowaniu ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ

Pytanie 4

Pakiet  8,  pozycja  6-  Zwracamy  się  z  prośbą  w  trosce  o  zachowanie  uczciwej  konkurencji
aby Zamawiający wydzielił z pakietu 8 pozycję 6 i umożliwi składanie ofert  wyłącznie na ten
asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego
zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej
liczbie  wykonawców,  
a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę .

Odpowiedź



Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 6 z Pakietu 8.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych jedynie na poszczególne pakiety.

Pytanie 5

Pakiet  10,  pozycja  1-  Zwracamy  się  z  prośbą  w  trosce  o  zachowanie  uczciwej  konkurencji
aby Zamawiający  wydzielił  z  pakietu  10  pozycję  1  i  umożliwi  składanie  ofert   wyłącznie  
na ten  asortyment,  a  w razie  odmowy umożliwi  złożenie  oferty  na poszczególne pozycje  w
obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu
większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę .

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 1 z pakietu 10.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych jedynie na poszczególne pakiety.

Pytanie 6

Pakiet 10, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści maskę bez użebrowania?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SIWZ

Pytanie 7

Pakiet 10, pozycja 7- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do intubacji 3.3 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8

Pakiet 10, pozycja 8- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do intubacji 4,7 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
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Pytanie 9

Pakiet 10, pozycja 13- Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o masie 9g?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10

Pakiet  10,  pozycja 14-  Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji  
aby  Zamawiający wydzielił  z  pakietu  10  pozycję  14  i  umożliwi  składanie  ofert   wyłącznie  
na ten  asortyment,  a  w razie  odmowy umożliwi  złożenie  oferty  na poszczególne pozycje  w
obrębie  
tego  zadania.  Wydzielenie  pozycji  do  osobnej  części  pozwoli  na  startowanie  w  przetargu
większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę .

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 14 z Pakietu 10.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych jedynie na poszczególne pakiety.
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